
05-08 августа 2023 г. г.Саратов

1 1 10144140364 Долженко Кирилл 02.09.2008 1 МБУ  ДО СШОР №8
2 2 10143841886 Колесников Иван 10.04.2008 1 МБУ  ДО СШОР №8

3 3 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 КМС ГБУ ДО МГФСО 
4 4 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 2 ГБУ ДО МГФСО 

Тренер-представитель:Кузнецов А.А.

5 5 10105798688 Рябов Александр 03.05.2007 КМС РОО"Федерация велосипедного спорта УО
6 6 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1 РОО"Федерация велосипедного спорта УО
7 7 10132515320 Дронин Тимофей 11.03.2007 1 РОО"Федерация велосипедного спорта УО
8 8 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2 РОО"Федерация велосипедного спорта УО
9 9 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1 РОО"Федерация велосипедного спорта УО

Тренер-представитель:Сагдуллаев Т.С.

10 10 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС г.Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
11 11 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС г.Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
12 12 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 2 г.Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
13 13 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС г.Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
14 14 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС г.Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"

Тренер -представитель:Титов С.Н.,Жданкин К.В.

15 15 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС
ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец"Клуб Байкал- ДВ" 
Уссолье Сибирское

16 16 10131546936 Клыпин Никита 20.07.2007 КМС
ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец"Клуб Байкал- ДВ" 
Уссолье Сибирское

17 17 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1
ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец"Клуб Байкал- ДВ" 
Уссолье Сибирское

18 18 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС МБУ СШ "ЮНОСТЬ" Г.ШЕЛЕХОВ

19 19 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС МБУ СШ "ЮНОСТЬ" Г.ШЕЛЕХОВ

20 37 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС
ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец"Клуб Байкал- ДВ" 
Уссолье Сибирское

Тренер -представитель:Боровик Д.Ю.

по велосипедному спорту
Кубок ЗМС СССР Ф.Тарачкова

№ НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Федерация велосипедного спорта России
Саратовская региональная физкультурно-спортивная общественная организация 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

"Федерация велосипедного спорта"

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель:Агапов О.И.
г.МОСКВА

ДАТА РОЖД
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ



21 20 10129071820 Кузнецов Дмитрий 31.07.2007 1 МБУ ДО СШОР №9 "Велотол"
Тренер -представитель:Дудоров А.В.

22 21 10141013227 Чернышов Кирилл 16.12.2008 1 МБОУДО "СШ №7 г.Липецк"
Тренер -представитель:Ильченко В.С.

23 22 10128264494 Михайловский Владимир 30.04.2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"
24 23 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"
25 24 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"
26 25 10135837669 Аркилович Роман 07.02.2007 2 ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

Тренер-представитель:Головяшкин А.С.

27 26 101132230030 Елатов Андрей 12.10.2007 2 МБУ СШ № 4 г.Пензы

28 27 Антонов Егор 19.09.2007 2 МБУ ДО "СШ г.Калининска"
29 28 Сергушов Степан 12.04.2008 2 МБУ ДО "СШ г.Калининска"
30 29 Российский Никита 29.06.2008 2 МБУ ДО "СШ г.Калининска"
31 30 10128532963 Силаев Илья 11.10.2007 1 МАУДО "ДЮСШ г.Пугачева"
32 31 10142605744 Демешкин Александр 19.11.2008 2 МАУДО "ДЮСШ г.Пугачева"
33 32 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"
34 33 10142587758 Ивченко Александр 16.05.2008 2 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"
35 34 10105935704 Абрамов Матвей 02.08.2007 1 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"
36 35 Мареев Роман 31.10.2007 2 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"
37 36 10144541704 Назаров Максим 11.08.2007 1 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"
38 44 Сидельников Андрей 01.10.2008 2 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"
39 38 Свиридов Артем 17.08.2007 2 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"
40 39 Ганин Вячеслав 09.06.2008 2 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"

41 40 10142757813 Минликаев Кирилл 07.09.2007 2 ГБУ РМ "СШОР по велоспорту"

42 41 10125723603 Жариков Максим 28.05.2007 1 МБУ ДО "СШ №4" г. Ростов-на-Дону
43 42 10141404358 Кожухов Алексей 08.07.2008 1 МБУ ДО "СШ №4" г. Ростов-на-Дону

Тренер-представитель:

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Тренер-представитель:Пресняков О.В.

Тренер-представитель:Зубков Е.Н.

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель:Шаповалов А.И., Брысина К.А., Кокодеев В.Г.

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:Гагаринский район , дорога на село Сосновка № ВРВС 0080551611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08 августа 2023 года № ЕКП 2023 31322

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г. САРАТОВ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г. САРАТОВ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ТРУШИН Б.К. (ВК, г. САРАТОВ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 20 км 20км /1 круг

1 24 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС
МОСКОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 25:02,9 47,936

2 5 10105798688 Рябов Александр 03.05.2007 КМС
УЛЬЯНОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 25:18,7 00:15,80 47,431

3 11 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС
НИЖЕГОРОДСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 25:58,7 00:55,80 46,542

4 4 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 2 г.Москва 26:04,6 01:01,70 46,036

5 6 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1
УЛЬЯНОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 26:14,2 01:11,30 45,743

6 15 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 26:22,0 01:19,10 45,512

7 30 10128532963 Силаев Илья 11.10.2007 1
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 26:57,4 01:54,50 44,472

8 14 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС
НИЖЕГОРОДСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 27:06,8 02:03,90 44,280

9 16 10131546936 Клыпин Никита 20.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 27:29,7 02:26,80 43,663

10 12 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 2
НИЖЕГОРОДСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 27:44,9 02:42,00 43,269

9 19 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 27:45,3 02:42,40 43,243

12 13 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС
НИЖЕГОРОДСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 28:00,6 02:57,70 42,857

13 18 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 28:15,7 03:12,80 42,478

14 10 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС
НИЖЕГОРОДСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 28:23,0 03:20,10 42,278

15 2 10143841886 Колесников Иван 10.04.2008 1
ВОРОНЕЖСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 28:40,7 03:37,80 41,860

16 25 10135837669 Аркилович Роман 07.02.2007 2
МОСКОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 28:52,7 03:49,80 41,570

17 22 10128264494
Михайловский 
Владимир

30.04.2008 1
МОСКОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 29:00,5 03:57,60 41,379

18 34 10105935704 Абрамов Матвей 02.08.2007 1
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 29:05,7 04:02,80 41,261

19 36 10144541704 Назаров Максим 11.08.2007 1
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 29:08,0 04:05,10 41,190

20 37 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 29:12,4 04:09,50 41,096

21 20 10129071820 Кузнецов Дмитрий 31.07.2007 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 29:25,2 04:22,30 40,793

22 31 10142605744 Демешкин Александр 19.11.2008 2
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 29:28,2 04:25,30 40,724

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СКОРОСТЬ 
км/ч

ПРИМЕЧАНИЕГОД РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Федерация велосипедного спорта России
Саратовская региональная физкультурно-спортивная общественная организация 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

шоссе - индивидуальная гонка на время 20 км
ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

"Федерация велосипедного спорта"

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 34м
НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 

НА КУБОК ЗМС СССР Ф.ТАРАЧКОВА

ВЫПОЛНЕНИЕ 
 НТУ ЕВСК
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СКОРОСТЬ 
км/ч

ПРИМЕЧАНИЕГОД РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ВЫПОЛНЕНИЕ 

 НТУ ЕВСК

23 26 101132230030 Елатов Андрей 12.10.2007 2 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 29:47,5 04:44,60 40,291

24 21 10141013227 Чернышов Кирилл 16.12.2008 1 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 30:27,7 05:24,80 39,409

25 1 10144140364 Долженко Кирилл 02.09.2008 1
ВОРОНЕЖСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 30:46,4 05:43,50 39,003

26 9 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1
УЛЬЯНОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 30:47,9 05:45,00 38,982

27 23 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 1
МОСКОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 31:00,5 05:57,60 38,710

28 32 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 31:29,7 06:26,80 38,115

29 0 Российский Никита 29.06.2008 2
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 31:54,0 06:51,10 37,618

29 33 10142587758 Ивченко Александр 16.05.2008 2
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 31:59,2 06:56,30 37,520

27 0 Антонов Егор 19.09.2007 2
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 32:51,9 07:49,00 36,530

28 0 Сергушов Степан 12.04.2008 2
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 32:55,1 07:52,20 36,456

35 0 Мареев Роман 31.10.2007 2
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 33:13,6 08:10,70 36,126

30 8 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2
УЛЬЯНОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 33:44,8 08:41,90 35,573

31 17 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 33:49,8 08:46,90 35,485

32 7 10132515320 Дронин Тимофей 11.03.2007 1
УЛЬЯНОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 33:53,3 08:50,40 35,416

44 0 Сидельников Андрей 01.10.2008 2
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 33:58,7 08:55,80 35,329

33 40 10142757813 Минликаев Кирилл 07.09.2007 2
РЕСПУБЛИКА 
МОРДОВИЯ 34:02,3 08:59,40 35,260

38 0 Свиридов Артем 17.08.2007 2
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 34:18,7 09:15,80 34,985

39 0 Ганин Вячеслав 09.06.2008 2
САРАТОВСКАЯ 
ОБЛАСТЬ 34:51,2 09:48,30 34,433

Н\С 3 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 КМС г.Москва

Н\С 41 10125723603 Жариков Максим 28.05.2007 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Н\С 42 10141404358 Кожухов Алексей 08.07.2008 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 12 ЗМС

Температура: +35 Заявлено 43 МСМК
Влажность: 12% Стартовало 40 МС
Осадки: без осадков Финишировало 40 КМС 12

Н. финишировало 1 СР 15
Лимит времени 2 СР 16
Дисквалифицировано 3 СР 0
Н. стартовало 3

ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г.Саратов)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г.Саратов)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

ТРУШИН Б.К. (ВК, г.Саратов)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Ветер: 
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Гагаринский район , дорога на село Сосновка НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 августа 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 46м № ЕКП 2023 31322

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г. САРАТОВ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г. САРАТОВ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ТРУШИН Б.К. (ВК, г. САРАТОВ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 60 КМ 15 км/4 круга

1 24 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:32:44 42,056

2 5 10105798688 Рябов Александр 03.05.2007 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:32:44 00:00,0 42,056

3 16 10131546936 Клыпин Никита 20.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:32:45 00:01,0 42,049

4 19 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:36:05 03:21,0 40,590

5 17 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:36:06 03:22,0 40,583

6 41 10125723603 Жариков Максим 28.05.2007 1    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:36:07 03:23,0 40,576

7 4 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 2    г.Москва 01:36:07 03:23,0 40,576

8 10 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:36:07 03:23,0 40,576

9 11 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:36:07 03:23,0 40,576

10 6 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:36:09 03:25,0 40,562

11 2 10143841886 Колесников Иван 10.04.2008 1    ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:36:13 03:29,0 40,534

12 14 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:36:15 03:31,0 40,519

13 13 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:36:18 03:34,0 40,498

14 30 10128532963 Силаев Илья 11.10.2007 1    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:36:19 03:35,0 40,491

15 36 10144541704 Назаров Максим 11.08.2007 1    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:42:00 09:16,0 38,235

16 12 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 2    НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:42:01 09:17,0 36,746

17 23 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 1    МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:46:08 13:24,0 36,746

18 22 10128264494
Михайловский 
Владимир

30.04.2008 1    МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:46:19 13:35,0 36,683

19 25 10135837669 Аркилович Роман 07.02.2007 2    МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:46:19 13:35,0 36,683

20 18 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:46:20 13:36,0 36,677

21 20 10129071820 Кузнецов Дмитрий 31.07.2007 1    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:46:44 14:00,0 36,540

22 37 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:46:44 14:00,0 36,540

23 31 10142605744 Демешкин Александр 19.11.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:46:44 14:00,0 36,540

24 21 10141013227 Чернышов Кирилл 16.12.2008 1    ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 01:46:53 14:09,0 36,488

н\ф 15 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 33 10142587758 Ивченко Александр 16.05.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 35 0 Мареев Роман 31.10.2007 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 1 10144140364 Долженко Кирилл 02.09.2008 1    ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 9 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 26 101132230030 Елатов Андрей 12.10.2007 2    ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

шоссе - групповая гонка
ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

НА КУБОК ЗМС СССР Ф.ТАРАЧКОВА
по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России
Саратовская региональная физкультурно-спортивная общественная организация 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

"Федерация велосипедного спорта"



ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

н\ф 32 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 7 10132515320 Дронин Тимофей 11.03.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 27 0 Антонов Егор 19.09.2007 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 34 10105935704 Абрамов Матвей 02.08.2007 1    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 44 0 Сидельников Андрей 01.10.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 40 10142757813 Минликаев Кирилл 07.09.2007 2    РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

н\ф 8 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 29 0 Российский Никита 29.06.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 42 10141404358 Кожухов Алексей 08.07.2008 1    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 28 0 Сергушов Степан 12.04.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 39 0 Ганин Вячеслав 09.06.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 38 0 Свиридов Артем 17.08.2007 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\с 3 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 КМС г.Москва

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 13 ЗМС

Температура: +35 Заявлено 43 МСМК
Влажность: 23% Стартовало 42 МС
Осадки: без осадков Финишировало 24 КМС 12
Ветер: Н. финишировало 17 1 СР 15

Лимит времени 2 СР 16
Дисквалифицировано 3 СР 0
Н. стартовало 1

ТРУШИН Б.К. (ВК, г.Саратов) ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г.Саратов) ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г.Саратов)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Саратов  - Набережная Космонавтов НАЧАЛО ГОНКИ: 09ч 00м № ВРВС 0080721811С
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06  АВГУСТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  09ч 56м № ЕКП 2023 31322

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г. САРАТОВ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г. САРАТОВ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ТРУШИН Б.К. (ВК, г. САРАТОВ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 36 км 1800 м/20 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 15 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 1 5 5 5 3 3 2 25

2 24 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 5 5 2 5 3 2 2 1 4 25

3 19 Уразов Артем 04.09.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 2 3 5 16 13

4 5 Рябов Александр 03.05.2007 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 2 5 2 1 6 12

5 42 Кожухов Алексей 08.07.2008 1    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 5 3 1 2 3 11

6 22 Михайловский 
Владимир

30.04.2008 1    МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 5 1 5

7 11 Живечков Илья 02.08.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 2 7 3

8 23 Закускин Андрей 14.04.2008 1    МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 12 3

9 10 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 1 20 3

Министерство спорта Российской Федерации

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области
Федерация велосипедного спорта России

Саратовская региональная физкультурно-спортивная общественная организация 
"Федерация велосипедного спорта"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

по велосипедному спорту
НА КУБОК ЗМС СССР Ф.ТАРАЧКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - критериум 20-40 км 

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

ПРИМЕЧАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
финиш

РЕЗУЛЬТАТ 
очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 
НТУ ЕВСК

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ



10 16 Клыпин Никита 20.07.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 1 16 2

11 17 Бертунов Максим 10.06.2008 1    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 13 1

12 13 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 21 1

13 6 Асанов Мустафа 17.12.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 5

14 1 Долженко Кирилл 02.09.2008 1    ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 8

15 30 Силаев Илья 11.10.2007 1    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 9

16 18 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 10

17 12 Кудряшов Александр 21.10.2007 2    НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 11

18 4 Полхонов Булат 21.09.2008 2    г.Москва 14

19 31 Демешкин Александр 19.11.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 17

20 2 Колесников Иван 10.04.2008 1    ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 18

21 25 Аркилович Роман 07.02.2007 2    МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 19

22 37 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 22

23 9 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 23

24 34 Абрамов Матвей 02.08.2007 1    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 24

25 36 Назаров Максим 11.08.2007 1    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 25

26 20 Кузнецов Дмитрий 31.07.2007 1    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 26

н\ф 3 Кусков Давид 05.02.2008 КМС г.Москва 3 3 6

н\ф 14 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 26 Елатов Андрей 12.10.2007 2    ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 21 Чернышов Кирилл 16.12.2008 1    ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 32 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 35 Мареев Роман 31.10.2007 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ



н\ф 8 Данилов Григорий 10.06.2008 2    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 44 Сидельников Андрей 01.10.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 38 Свиридов Артем 17.08.2007 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 41 Жариков Максим 28.05.2007 1    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 39 Ганин Вячеслав 09.06.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 40 Минликаев Кирилл 07.09.2007 2    РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

н\ф 33 Ивченко Александр 16.05.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 27 Антонов Егор 19.09.2007 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 7 Дронин Тимофей 11.03.2007 1    УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 28 Сергушов Степан 12.04.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

н\ф 29 Российский Никита 29.06.2008 2    САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Субъектов РФ 12
Температура: +35 Заявлено 43 ЗМС
Влажность: 23% Стартовало 43 МСМК
Осадки: без осадков Финишировало 26 МС
Ветер: Н. финишировало 17 КМС 12

Лимит времени 1 СР 15
Дисквалифицировано 2 СР 16
Н. стартовало 3 СР 0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТРУШИН Б.К. (ВК, г.САРАТОВ) ВОСТРУХИН М.Н. (ВК, г.САРАТОВ) ГАЙДАРЕНКО С.С. (1К, г. САРАТОВ) 


